
UCHWAŁA NR X/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Bogoria na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 211, art. 212 , art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, 242 ust.1, art. 258 ust.1,  art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1530 z późn. zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r., poz.167 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Bogorii uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.   

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane  do poniesienia w  2024 roku”, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Załącznik „Dotacje celowe w 2024 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. W § 7 uchwały budżetowej nr LXVII/567/2023 z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bogoria na 2024 rok pkt 4 otrzymują nowe brzmienie: 

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców     w wysokości 
10.000 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań  z zakresu publicznego 
transportu zbiorowego w wysokości 42.801,59 zł,realizowane stosownie do art. 16 ust.7 i art.18 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 roku o  publicznym transporcie zbiorowym t.j.(Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodnicząca Rady  Miejskiej 
 

Jolanta Wyrzykowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/57/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 026,71 

 01095  Pozostała działalność 6 026,71 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 026,71 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 668,32 
 40002  Dostarczanie wody 10 668,32 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 735,66 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 932,66 

700   Gospodarka mieszkaniowa 49 396,10 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 396,10 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

39 129,73 

  0830 Wpływy z usług 2 444,33 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 837,62 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 984,42 

750   Administracja publiczna 1 746,13 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 746,13 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 746,13 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

336 552,71 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

303 964,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 300 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 964,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

31 186,71 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 28 591,38 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 595,33 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 1 402,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 402,00 

758   Różne rozliczenia 4 004,24 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 004,24 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 004,24 

801   Oświata i wychowanie 5 059,77 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 059,77 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 059,77 

852   Pomoc społeczna 39 147,16 
 85202  Domy pomocy społecznej 8 466,28 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 466,28 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 915,84 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 915,84 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 811,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 1



  0830 Wpływy z usług 25 811,12 
 85295  Pozostała działalność 1 953,92 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 953,92 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 307,23 
 85395  Pozostała działalność 307,23 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 307,23 
855   Rodzina 12 366,65 

 85504  Wspieranie rodziny 12 366,65 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 12 366,65 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 302,14 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 82 302,14 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 302,14 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

80 000,00 

  547 577,16 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/57/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 668,28 

 40002  Dostarczanie wody 7 668,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4260 Zakup energii 16 668,28 
  4300 Zakup usług pozostałych -17 000,00 
600   Transport i łączność 63 449,96 

 60016  Drogi publiczne gminne 67 289,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 289,01 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych -3 839,05 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 839,05 
710   Działalność usługowa -100 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 
750   Administracja publiczna -83 160,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -100 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100 000,00 
 75095  Pozostała działalność 16 839,05 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 839,05 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 

 
 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

13 000,00 

 75495  Pozostała działalność -2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 40 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

40 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 583 331,72 
 80101  Szkoły podstawowe 580 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 470 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 3 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół -174 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -174 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 134 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 25 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 000,00 
 80195  Pozostała działalność -2 668,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 553,04 
  4190 Nagrody konkursowe -1 115,24 
852   Pomoc społeczna 49 517,16 

 85202  Domy pomocy społecznej 39 147,16 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

39 147,16 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

-6 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -6 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 370,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 834,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 536,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 005,12 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 307,23 

 85395  Pozostała działalność 307,23 
  3110 Świadczenia społeczne 301,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,02 
855   Rodzina 1 996,65 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 996,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 531,21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 772,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -139,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -168,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -5 532,89 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -322,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 172,50 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 149,50 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 756,12 
  4260 Zakup energii 12 756,12 
 90095  Pozostała działalność -27 289,01 
  4300 Zakup usług pozostałych -27 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -27 289,01 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 676,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 676,81 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

Razem: 547 577,16 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/57/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

w złotych 
Planowane wydatki 

 w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne nakłady 
finansowe 

rok budżetowy 
2024 

(7+8+10+11    
+12+13) 

dochody 
własne jst 

 Kredyty                   
i pożyczki, 

papiery 
wartościowe -

obligacje 

 

kredyty                        
i pożyczki 
zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków,  

dotacje                        
i środki 
pochodzące              
z innych  
źródeł 

 
 
 
 
niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 
budżetu 
określone                   
w odrębnych 
ustawach 
(Środki FIL                   
i FDS 
§ 905 

 
 
 
przychody 
wynikające             
z rozliczenia 
środków 
określonych 
w art.5 ust.1 
pkt 2 u.f.p.              
i dotacji na 
realizację 
przedsięwzię
ć finans.                   
z udziałem 
tych 
środków 
 
§ 906 

środki wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 600 60016 

Budowa drogi 
gminnej                         

nr 312002T w 
miejscowości 
Przyborowice 

(PROW) 

1 489 176,56 120 700 57 990   
A.       
B. 
C 
D. 

 
 

 

62 710 Urząd Miasta     i 
Gminy 

2 600 60016 

Budowa i 
modernizacja 

sieci 
infrastruktury 

drogowej 
(dróg 

gminnych) na 
terenie gminy 

5 686 000 5 650 000  900 000  
A.       
B. 
C. 
D.4 750 000 

  

 Urząd Miasta              
i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 1



Bogoria wraz 
z budową 

chodników 
(Rządowy 
Fundusz 

Polski Ład              
-II edycja) 

3 600 60016 

Modernizacja 
sieci dróg 
gminnych 

wraz z 
odnową 
rowów 

odwadniający
ch  

(dofinansowa
nie z 

Rządowego 
Funduszu 

Polski Ład- I 
edycja) 

5 542 530 5 296 820,66 55 340 501 740  

A.       
B. 
C. 
D. 
4 739 740,6
6 

 
 

 

 Urząd Miasta            
i Gminy 

4 600 60016 

Budowa 
przejścia dla 

pieszych     na 
drodze 

gminnej nr 
312050T 

Bogoria ul. 
Południowa 

(dofinansowa
nie z 

Rządowego 
Funduszu 
Rozwoju 

Dróg) 

234 950 232 450 50 401   
A.       
B. 
C.  
D. 

 
 
 

182 049 

 

 Urząd Miasta                  
i Gminy 

5 600 60016 

Budowa drogi 
od ulicy 

Staszowskiej 
do Osiedla 

Ujazd             
w Bogorii 

168 963,92 149 203,92  573,92 148 630  
A. 
B. 
C. 
D. 

 
 

 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

6 600 60016 

Przebudowa 
dróg 

gminnych                  
w 

miejscowościa
ch : Budy, 
Moszyny i 
Witowice 

3 200 000 150 000    
A. 
B. 
C. 
D 

 
 
 

150 000 

 

 Urząd Miasta             
i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 2



7 600 60017 

Modernizacja 
i utrzymanie 

dróg 
dojazdowych 
do gruntów 
rolnych na 

terenie Gminy 
Bogoria 

(dofinansowa
nie z 

Rządowego 
Funduszu 

Polski Ład- 
edycja 8)  

6 872 000 6 872 000  412 000  

A.       
B. 
C. 
D. 6 460 
000 

  

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

8 600 60095 

Budowa 
chodnika przy 

ulicy Marii 
Konopnickiej 

w Bogorii 

89 309,72 85 809,72 85 809,72   
A. 
B. 
C. 
D. 

  

 Urząd Miasta              
i Gminy 

   Wydatki 
majątkowe 23 282 930,20 18 556 984,30 250 114,64 1 962 370  15 949 740,

66 
332 049  62 710  

9 720 72095 

„Cyberbezpie
czny 

Samorząd” 
Grant z 

Programu 
Fundusze 

Europejskie 
na Rozwój 
Cyfrowy 

2021-2027 

614 385 184 315,50 1 015,50 33 450  

A.  
26 972,92 
B. 
C.  
D. 

  

122 877,08 Urząd Miasta             
i Gminy 

    614 385 184 315,50 1 015,50 33 450  26 972,92   122 877,08  

10 852 85202 

Likwidacja 
barier 

transportowyc
h na rzecz 

mieszkańców 
Domu 

Pomocy 
Społecznej w 
Pęcławicach 

Górnych 
poprzez zakup 

pojazdu 
przystosowan

ego do 
przewozu 

osób 
niepełnospraw

nych 

169 411,77     
A.       
B. 
C.  
D. 

  

 Urząd Miasta              
i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 3



   wydatki 
majątkowe 169 411,77          

11 900 90001 

Budowa  
kanalizacji 
sanitarnej           

w 
miejscowościa

ch: Wysoki 
Duże, Wysoki 
Średnie, Mała 

Wieś oraz 
budowa 
odcinka 

wodociągu w 
miejscowości 

Wola 
Kiełczyńska 

(PROW) 

6 449 749,12 452 248,48 567,48 84 000  
A.       
B. 
C.  
D 

  

367 681 Urząd Miasta              
i Gminy 

12 900 90095 

Budowa 
chodnika z 

kostki 
bitumicznej 
przy placu 

zabaw                
w Budach ( w 
tym: fundusz 

sołecki – 
5.500 zł)   

24 755 24 755 24 755   
A.       
B. 
C. 
D 

  

 Urząd Miasta             
i Gminy 

13 900 90095 

Przebudowa 
zbiornika 

wodnego o 
charakterze 
retencyjnym 

w 
miejscowości 

Wierzbka, 
gmina 

Bogoria 
(PROW) 

639 353,95 50 750 20 000   
A.       
B. 
C. 
D 

  

30 750 Urząd Miasta            
i Gminy 

   wydatki 
majątkowe 7 113 858,07  527 753,48 45 322,48 84 000     398 431  

14 921 92109 

Przebudowa 
budynku 
świetlicy 

wiejskiej w 
miejscowości 

Kolonia 
Pęcławska 
(PROW) 

361 826,37 359 326,37 687,37 130 000  
A.       
B. 
C.  
D 

  

228 639 Urząd Miasta              
i Gminy 

15 921 92120 
Poprawa 

substancji 
zabytków 

nieruchomych 

1 275 510 469 710 25 510   
A.       
B. 
C. 444 200 
D 

  
 Urząd Miasta                

i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 4



na terenie 
gminy 

Bogoria – 
dofinansowani
e inwestycji z 
Rządowego 
Programu 

Odbudowy 
Zabytków Nr 
RPOZ/2022/1
2579/POLSKI 
ŁAD, w tym 
dotacje dla: 

 
ØŚwiętego 
Jerzego                        
w Szczeglicach,                                              
z 
przeznaczeniem 
na renowację       
elewacji  
zabytkowego                        
kościoła pw. 
Świętego 
Jerzego    w 
Szczeglicach, 
wpisanego do 
rejestru 
zabytków pod 
numerem A.850 

351 900     
A.       
B. 
C.  
D 

  

 Urząd Miasta             
i Gminy 

ØŚwiętego 
Andrzeja Boboli 
w Niemirowie, z 
przeznaczeniem 
na ochronę 
przed 
degradacją 
zabytkowego 
wnętrza kościoła 
pw. Świętego 
Andrzeja Boboli                                  
w Niemirowie, 
wpisanego do 
rejestru 
zabytków pod 
numerem A.849 

204 000 204 000    
A.       
B. 
C. 204 000 
D 

  

 Urząd Miasta            
i  Gminy 

ØParafia 
Rzymskokatolick

a p.w.   
Świętego 
Mikołaja 

Biskupa w 
Kiełczynie z 

przeznaczeniem 
na ochronę 
substancji 
kościoła  

265 710 265 710 25 510   
A.       
B. 
C. 240 200 
D 

  

 Urząd Miasta               
i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 5



pw. Świętego 
Mikołaja 
Biskupa                          

w Kiełczynie 
przed 

degradacją, 
wpisanego do 

rejestru 
zabytków pod 

numerem A.847 
ØParafia 
Rzymskokatolick
a p.w. Trójcy 
Świętej w 
Bogorii,                         
z 
przeznaczeniem 
na ochronę 
zabytkowego 
wnętrza kościoła 
pw. Trójcy 
Świętej w 
Bogorii  przed 
degradacją 
wpisanego do 
rejestru 
zabytków pod 
numerem 844/1-
4 

453 900     
A.       
B.  
D 

  

 Urząd Miasta             
i Gminy 

16 921 92195 

Wykorzystani
e OZE                               

w 
nowopowstały

ch lub 
modernizowa

nych 
budynkach 
pełniących 

funkcje 
kulturalno-                    
turystyczne 

wraz                                     
z 

wyposażenie
m w małą 

infrastrukturę 
(Rządowy 
Fundusz 

Polski Ład) 

6 584 771,01 3 357 037,01 21 207,01 86 130  

A.       
B. 
C. 
D. 3 249 
700 

  

 Urząd Miasta                  
i Gminy 

17 921 92195 

Zastosowanie 
OZE                               

w 
modernizowa
nej przestrzeni 
publicznej na 
terenie Gminy 

2 140 000 200 000 60 000 140 000  
A.       
B. 
C. 
D.  

  

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 6



Bogoria 
(kultura i 
turystyka)                  

– 
dofinansowani

e z 
Rządowego 
Funduszu 

Polski Ład – 
edycja 8) 

   wydatki 
majątkowe 10 362 107,38 4 386 073,38 107 404,38 356 130  3 693 900   228 639  

   
Razem 

wydatki 
majątkowe 

41 542 692,42 23 655 126,66 403 857 2 435 950  19 670 
613,58 

332 049  
812 657,08  

18 852 85295 
Świetlica 

„ARKA” – 
trwałość 
projektu 

301 141 44 000 44 000   
A.       
B. 
C. 
D 

  

 OPS 

19 900 90005 
Program 
„Czyste 

powietrze” 
 (NFOŚiGW) 

135 000 51 622,14    

A.       
B.   
51 622,14 
C. 
D 

  
  Urząd Miasta                  

i Gminy 

20 710 71004 

Zmiana 
miejscowego 

planu 
zagospodarow

ania 
przestrzenneg

o gminy 
Bogoria 

120 000 10 000 10 000   
A.  
B. 
C. 
D. 

  

 Urząd Miasta                   
i Gminy 

21 600 60014 

Remont 
odcinka drogi 
powiatowej nr 

1544T 
(0715T) 

Kujawy – 
Szczeglice od 
km 1+210 do 
km 3+090 w 

ramach 
Rządowego 
Funduszu 

Rozwoju dróg 
– pomoc 

finansowa 

163 294 163 294 163 294   
A.  
B. 
C. 
D. 

  

 Powiat 
Staszowski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 7



22 600 60016 

Remont drogi 
nr 312021T 
Witowice – 

Józefów 
Witowicki               

od km 0+000 
do km 1+655- 

Rządowy 
Fundusz 

Rozwoju Dróg 

520 533,05 515 533,05 206 214,05   
A.       
B. 
C.  
D 

 
 

309 319 

 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

23 851 85149 

Realizacja 
programu 
polityki 

zdrowotnej 
pn. 

„Zapobiegaj 
osteoporozie- 
profilaktyka                      
i wczesne 

wykrywanie 
osteoporozy 

dla 
mieszkańców 

Gminy 
Bogoria w 

latach 2023-
2025” 

315 000 246 500 49 300   
A.       
B.  197 200 
C. 
D 

  

 Urząd Miasta              
i Gminy 

24 900 90095 

Opracowanie 
Gminnego 
Programu 

Rewitalizacji 
dla Gminy 

Bogoria 

36 900 18 450 18 450   
A.       
B. 
C.  
D 

  

 Urząd Miasta              
i Gminy 

   
Razem 

wydatki 
bieżące 

1 591 868,05 1 049 399,19 491 258,05   248 822,14 
309 319  

  

 
Ogółem: 

43 134 560,47   24 704 525,85 895 115,05 2 435 950  19 919 
435,72 

641 368  812 657,08 x 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFIS) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/57/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2023 
(6+7+9+10+11) dochody własne jst 

kredyty 
i pożyczki, 

papiery 
wartościowe 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§ 905 
dotacje                                       
i środki 
pochodzące 
z innych źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 

1 400 40002 Modernizacja ujęcia wody w 
Zimnowodzie 80 000    

 
80 000 

A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

2 600 60016 
Zakup sprzętu                     

do utrzymania dróg 
gminnych 

63 111,39 39 081,39 24 030  
 A.       

B.  
C. 
D.  

 Urząd Miasta              
i Gminy 

3 600 60016 
Modernizacja drogi gminnej 

nr 0214W w Pęcławicach 
Górnych (fundusz sołecki) 

27 289,01 27 289,01   
 

  Urząd Miasta              
i Gminy 

4 600 60017 
Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości 
Kolonia Wysoki Małe 

165 137,40 26 137,40 60 000  
 A.       

B. 79 000 
C. 
D 

 Urząd Miasta             
i Gminy 

5 921 92195 

Utworzenie miejsca 
rekreacyjnego w sołectwie 

Wysoki Małe , w tym:  
- zakup gruntu 11.000 zł 
- przygotowanie i 
uporządkowanie placu 

22.238,28 22.238,28   

 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta               
i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 1



11.238,28 zł (I etap prac) 

6 600 60095 
Budowa chodnika przy ulicy 

Bolesława Prusa                         
w Bogorii 

110 000 11 609,92   
 

98 390,08 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                
i Gminy 

7 600  60095 Budowa miejsc postojowych                            
w miejscowości Bogoria 80 000 2 732   

 
 

77 268 

A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Miasta               
i Gminy 

8 700 70005 Zakup działki przy remizie                                  
w Przyborowicach 15 000 15 000   

 A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Miasta                
i Gminy 

9 754 75412 
Rozbudowa budynku 

użyteczności publicznej w 
miejscowości Domaradzice 

(fundusz sołecki) 
30 002,83 30 002,83   

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                
i Gminy 

10 700 70005 Zakup działek do zasobów 
mienia komunalnego 167 919 167 919   

 A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta           
i Gminy 

11 851 85195 
Zakup i montaż urządzeń 

ratujących życie (AED) na 
budynkach użyteczności 

publicznej 
30 000  30 000  

 A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Miasta               
i  Gminy 

12 852 85202 
Ulepszenie agregatu 

prądotwórczego w DPS w 
Pęcławicach Górnych 

12 054 12 054   
 A.       

B.  
C. 
D 

 DPS 

13 852 85295 Utworzenie Klubu SENIOR+                          
w Jurkowicach 98 432    

 
 

98 432 

A.    
B.  
C. 
D 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

14 900 90001 
Modernizacja pompowni 
głównej na oczyszczalni 

ścieków                              w 
Bogorii 

112 000    
 

 
112 000 

A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

15 900 90001 
Zwiększenie jakości 

infrastruktury wodno-
ściekowej na obszarze 
Aglomeracji Bogoria 

104 600  104 600  
 A.       

B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 2



16 900 90001 
Zakup nowej beczki 
asenizacyjnej wraz z 

niezbędnym 
oprzyrządowaniem 

95 000  15 000  
 A.       

B. 80 000 
C. 
D. 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

17 900 90015 

Modernizacja oświetlenia na 
terenie gminy Bogoria – 

dofinansowanie z Funduszu 
POLSKI ŁAD – edycja nr 
9RP/2023/903/Polski Ład 

152 000 30 400   

 A.       
B. 
C. 
D. 121 600 

 Urząd Miasta               
i Gminy 

18 900 90095 
Budowa oświetlenia przy 
placu zabaw na osiedlu 

Ujazd w Bogorii 
20 276,88  276,88   

 
 

20 000 

A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Miasta              
i Gminy      

19 900 90095 
Zakup działki pod budowę 
placu zabaw                    w 
miejscowości Miłoszowice  

(fundusz sołecki) 
29.625,91 29.625,91   

 A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Miasta                
i  Gminy 

20 900 90095 
Budowa ogrodzenia                 

i doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Witowice 

(fundusz sołecki) 
25.000 25.000   

 A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Miasta                    
i Gminy 

21 900 90095 
Budowa placu zabaw                

w miejscowości Gorzków 
(fundusz sołecki) 

18 000 18 000   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                  
i Gminy 

22 900 90095 
Zakup działki  pod budowę 

placu zabaw             w 
miejscowości Kolonia 

Pęcławice- (fundusz sołecki) 
25.404,41 25.404,41   

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta           
i Gminy 

23 900 90095 
Budowa placu zabaw              

w miejscowości Wysoki 
Średnie (fundusz sołecki) 

19 500 19 500   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                
i Gminy 

24 900 90095 
Zakup działki pod budowę 

miejsca rekreacyjnego                             
w miejscowości Rosołówka 
(fundusz sołecki- 26.158,25) 

34 358,25 34 358,25   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

25 900 90095 
Budowa placu zabaw wraz z 

ogrodzeniem w Woli 
Kiełczyńskiej 

60 000    
 

 
60 000 

A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Miasta                  
i Gminy 

26 900 90095 
Zagospodarowanie placu 

zabaw przy altanie w 
miejscowości Józefów 

Witowicki 
50 000 46 580 3 420  

 A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 3



27 900 90095 Budowa placu zabaw na 
Osiedlu Ujazd w Bogorii 239 974,23 128 183,43   

 
111 790,80 

A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

28 900 90095 
Utworzenie miejsca do 
rekreacji poprzez zakup 
gruntu w miejscowości 

Pełczyce (fundusz sołecki) 
14 000 14 000   

 A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

29 900 90095 

Zagospodarowanie działki 
poprzez utworzenie ciągu dla 

pieszych na działce 50/3w 
miejscowości Kolonia 

Bogoria (fundusz sołecki)   

27 000  27 000  

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

30 921 92109 
Zakup agregatu 

prądotwórczego -świetlica 
Wierzbka (fundusz sołecki) 

12 776,12 12 776,12   
 A.       

B.  
C. 
D 

 Urząd Miasta 
i Gminy 

31 921 92120 
Ochrona zabytków               

na terenie gminy Bogoria 
( dofinansowanie z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków) 
399 990 7 999,80   

 A.       
B. 
C. 391 990,20 
D 

 Urząd Miasta              
i  Gminy 

32 921 92195 
Budowa altany                            

w miejscowości Grzybów (w 
tym: fundusz sołecki – 

24.000 zł) 
31 000 31 000   

 A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Miasta                  
i Gminy 

33 921 92195 

Zakup i montaż altany, 
przygotowanie terenu  pod 
altanę                              w 
miejscowości Kiełczyna 

(fundusz sołecki) 

33.500 33.500   

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

34 926 92601 
Budowa siłowni 
napowietrznej                        

w miejscowości Wysoki 
Duże (fundusz sołecki) 

19.562,86 19.562,86   
 A.       

B.    
C. 
D.  

 Urząd Miasta                
i Gminy  

Razem: 2 424 752,57 830 231,49 264 050  657 880,88 672 590,20   

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Wojewody, MEN, UKFiS), 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

C. Inne źródła, 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/57/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

z tego: 
z tego: Wydatki 

majątkow
e z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdzi
ał § Dochod

y 
ogółem 

Wydat
ki 

ogółem Wydatki 
bieżące 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą 
statutow

ych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsługę 
długu 

(odsetki
) 

Wydatki 
z tytułu 
niesieni 

i 
gwaranc

ji 
 

Inwestycje               
i zakupy 

inwestycyjn
e 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

niesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
                   
I. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.              

   
1. Koszty funkcjonowania 
stanowiska ds. rejestracji 
pojazdów Wydziału 
Komunikacji Starostwa 
Powiatowego –
zamiejscowe stanowisko  
w Urzędzie Gminy w 
Bogorii 

750 75020 2710  97 000 97 000   97 000       

   
2. Remont odcinka drogi 
powiatowej nr 1544T 
(0715T) Kujawy-
Szczeglice od km 1+210 
do km 3+090 w ramch 
RFRD – pomoc 
finansowa 

600 60014 2710  163 
294 163 294   163 294       

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 1



3. Budowa przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1704T 
(0780T) Pierzchnica-
Holendry-Raków-
Bogoria-Nowa Wieś             
w miejscowości 
Jurkowice 

600 60014 6300  77 819         77 819 77 819 

   
4. Budowa przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi 
powiatowej                   nr 
1705T (0781T) Bogoria – 
Pokrzywianka w 
miejscowości Mała Wieś 

600 60014 6300  69 013         69 013 69 013 

   
5. Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 
1705T (0781T) Bogoria – 
Pokrzywianka w 
miejscowości Mała Wieś 
od km 1+605 do km 
2+600 – pomoc finansowa 

600 60014 6300  157 
268         157 268 157 268 

   
6. Koszty eksploatacji 
Lokalnego Systemu 
Ostrzeżeń Powodziowych 
Powiatu Staszowskiego 

754 75421 2320  1 250 1 250   1 250       
   

7.Utrzymanie gotowości 
bojowej jednostek OSP- 
pomoc finansowa 754 75412 2710 7 000 7 000 7 000  7 000        

   
8. Dofinansowanie 
zakupu ambulansu wraz z 
wyposażeniem 851 85111 6300  10 000         10 000 10 000 

   

6300 
9. Starostwo Powiatowe 
w Staszowie – pooc 
finansowa na zadanie pn. 
„Zakup nowej beczki 
asenizacyjnej wraz 
niezbędnym 
oprzyrządowaniem” 

900 90001 
6060 

80 000 95 000         95 000 95 000 

   
Ogółem 

                                                                                
87 
000 

677 
644 268 544  7 000 261 544     409 100 409 100    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/57/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdzi
ał 

Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych  
1 600 60014 Powiat Staszowski Remont odcinka drogi powiatowej nr 1544T 

(0715T) Kujawy-Szczeglice od km 1+210 do 
km 3+090 w ramach RFRD – pomoc 

finansowa 

163 294 

2 600 60014 Powiat Staszowski Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1704T (0780T) Pierzchnica-
Holendry-Raków-Bogoria-Nowa Wieś w 

miejscowości Jurkowice - pomoc finansowa 

77 819 

3 600 60014 Powiat Staszowski Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej                   nr 1705T (0781T) 
Bogoria – Pokrzywianka w miejscowości 

Mała Wieś- pomoc finansowa 

69 013 

4 600 60014 Powiat Staszowski Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
1705T (0781T) Bogoria – Pokrzywianka w 

miejscowości Mała Wieś od km 1+605 do km 
2+600 – pomoc finansowa 

157 268 

5 750 75020 Powiat Staszowski Koszty funkcjonowania stanowiska ds. 
rejestracji pojazdów Wydziału Komunikacji 

Starostwa Powiatowego – utworzenie 
zamiejscowego stanowiska  w Urzędzie 

Gminy w Bogorii- pomoc finansowa 

97 000 

6 754 75421 Powiat Staszowski Koszty eksploatacji Lokalnego Systemu 
Ostrzeżeń Powodziowych Powiatu 

Staszowskiego- porozumienie 

1 250 

7 851 85111 Powiat Staszowski Dofinansowanie zakupu ambulansu wraz 
wyposażeniem 

10 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Bogorii 
Dofinansowanie zakupu pralnicy i suszarki do 

ubrań specjalnych w ramach zapewnienia 
gotowości bojowej 

13 000 

2 852 85295 Caritas Diecezji 
Sandomierskiej 
w Sandomierzu 

Zadania z zakresu pomocy społecznej 5 000 

3 921 92109 Ochotnicza Straż Pożarna                  
w Bogorii 

Zadania z zakresu kultury              i 
dziedzictwa narodowego 

7 000 

4 921 92109 Ochotnicza Straż Pożarna                  
w Cebrze 

Zadania z zakresu kultury              i 
dziedzictwa narodowego 

5 500 

5 921 92109 Koło Gospodyń Wiejskich 
„Czerwona Malina” w 

Kiełczynie 

Zadania z zakresu kultury              i 
dziedzictwa narodowego 

2 500 

6 921 92109 Fundacja „Aktywizacja                      
i rozwój” w Osieku 

Zadania z zakresu kultury              i 
dziedzictwa narodowego 

5 000 

7 921 92120 Poprawa substancji zabytków 
nieruchomych na terenie gminy 

Bogoria – dofinansowanie 
inwestycji z Rządowego 

 469 710 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 1



Programu Odbudowy 
Zabytków Nr 

RPOZ/2022/12579/POLSKI 
ŁAD,           w tym: 

ØParafia Rzymskokatolicka pw. 
Świętego Andrzeja Boboli w 

Niemirowie 

Ochrona przed degradacją zabytkowego wnętrza 
kościoła pw. Świętego Andrzeja Boboli                            

w Niemirowie, wpisanego do rejestru zabytków pod 
numerem A.849 

204 000 

ØParafia Rzymskokatolicka pw. 
Świętego Mikołaja Biskupa w 

Kiełczynie 

Ochrona substancji kościoła  
pw. Świętego Mikołaja Biskupa             w Kiełczynie 
przed degradacją, wpisanego do rejestru zabytków 

pod numerem A.847 

265 710 

8 926 92605 Stowarzyszenie zwykłe 
„ZORZA JUNIOR” w 

Bogorii 

Zadania z zakresu kultury fizycznej 15 000 

Ogółem 1 098 354 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47FDED1-3271-4B79-8C06-C2A33E190A23. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/57/2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 4 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3
	lit. D w zał.3

	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
	lit. A w zał.4
	lit. B w zał.4
	lit. C w zał.4
	lit. D w zał.4

	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Załącznik 6


